
 

 

UCHWAŁA NR 444/2017 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W planie dochodów wprowadza się zmiany jak niżej:  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 

Ogółem: 98.059,00 160.800,00 

Dochody bieżące: 98.059,00 10.800,00 

600 Transport i łączność 74.611,00  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 74.611,00  

2130 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 

realizacje bieżących zadań własnych powiatu 74.611,00  

852 Pomoc  społeczna  10.800,00 

85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  10.800,00 

2120 

dotacje celowe otrzymane z budżetu na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej  10.800,00 

855 Rodzina  23.448,00  

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 23.448,00  

2320 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego – powiat leski 23.448,00  

Dochody majątkowe:  150.000,00 

600 Transport i łączność  150.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  150.000,00 

6300 

Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Gmina 

Dukla  150.000,00 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie; 

- Umowy dotacji Nr PUW/ŚR/6356/1/8/2017 z dnia 17.07.2017 r. zawartej pomiędzy Wojewodą 

Podkarpackim a Powiatem Krośnieńskim; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 2647



- Porozumienia Nr 85/XVIII/DPS/2017 zawartej w dniu 4 lipca 2017 roku pomiędzy Ministrem Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej a Powiatem Krośnieńskim; 

- Uchwały Nr XLI/258/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 1 lipca 2017 roku. 

2. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 378.634,00 441.375,00 

600   Transport i łączność 74.611,00 150.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  150.000,00 

 a)  wydatki majątkowe  150.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  150.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 150.000,00 

  Budowa mostu przez rzekę Jasiołka w ciągu drogi 

powiatowej nr 1998 R Trzciana – Zawadka 

Rymanowska wraz z dojazdami – Gmina Dukla 

 150.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 74.611,00  

 a)  wydatki bieżące 74.611,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 74.611,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

74.611,00  

  4270 zakup usług remontowych 74.611,00  

  Remont drogi powiatowej nr 1951 R Chlebna – 

Łubno Szlacheckie w km 0+000-2+130 

74.611,00  

758   Różne rozliczenia 276.175,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 276.175,00  

 a)  wydatki bieżące 276.175,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 276.175,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

276.175,00  

  4810 rezerwy 276.175,00  

801   Oświata i wychowanie 700,00 276.875,00 

 80130  Szkoły zawodowe  140.500,00 

 a)  wydatki bieżące  140.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  140.500,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  140.500,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  114.500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  25.000,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  1.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

 135.675,00 

 a)  wydatki bieżące  135.675,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  135.675,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  135.675,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  112.400,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  20.780,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  2.495,00 

 80195  Pozostała działalność 700,00 700,00 

 a)  wydatki bieżące 700,00 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2647



 1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 700,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

700,00 700,00 

852   Pomoc  społeczna  10.800,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 10.800,00 

 a)  wydatki bieżące  10.800,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  10.800,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 10.800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.700,00 

  4300 zakup usług pozostałych  7.800,00 

  4430 różne opłaty i składki  300,00 

855   Rodzina  23.448,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

23.448,00  

 a)  wydatki bieżące 23.448,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 17.123,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

17.123,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.123,00  

  4270 zakup usług remontowych 5.000,00  

  4300 zakup usług pozostałych 5.000,00  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.325,00  

  3110 świadczenia społeczne 6.325,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3.700,00 3.700,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 

3.700,00 3.700,00 

 a)  wydatki bieżące  3.700,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  3.700,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 3.700,00 

  4300 zakup usług pozostałych  3.700,00 

 b)  wydatki majątkowe 3.700,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 3.700,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3.700,00  

  Inwestycje pozostałe 3.700,00  

3. W planie wydatków budżetowych na 2017 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany 

jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 355.186,00 153.700,00 

600   Transport i łączność 74.611,00 150.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  150.000,00 

 a)  wydatki majątkowe  150.000,00 

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe  150.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 74.611,00  

 a)  wydatki bieżące 74.611,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 74.611,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

74.611,00  

758   Różne rozliczenia 276.175,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2647



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 276.175,00  

 a)  wydatki bieżące 276.175,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 276.175,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

276.175,00  

801   Oświata i wychowanie 700,00  

 80195  Pozostała działalność 700,00  

 a)  wydatki bieżące 700,00  

 1.świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

3.700,00 3.700,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z opłat za 

korzystanie ze środowiska 

3.700,00 3.700,00 

 a)  wydatki bieżące  3.700,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  3.700,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 3.700,00 

 b)  wydatki majątkowe 3.700,00  

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 3.700,00  

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie  10.800,00 

852   Pomoc  społeczna  10.800,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 10.800,00 

 a)  wydatki bieżące  10.800,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  10.800,00 

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 10.800,00 

Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu  135.675,00 

801   Oświata i wychowanie  135.675,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

 135.675,00 

 a)  wydatki bieżące  135.675,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  135.675,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  135.675,00 

Zespół Szkół  w Jedliczu  140.500,00 

801   Oświata i wychowanie  140.500,00 

 80130  Szkoły zawodowe  140.500,00 

 a)  wydatki bieżące  140.500,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  140.500,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  140.500,00 

Zespół Szkół  Gastronomiczno – Hotelarskich w  Iwoniczu Zdroju  700,00 

801   Oświata i wychowanie  700,00 

 80195  Pozostała działalność  700,00 

a)  wydatki bieżące  700,00 

 1.świadczenia na rzecz osób fizycznych  700,00 

Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 23.448,00  

855   Rodzina  23.448,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

23.448,00  

 a)  wydatki bieżące 23.448,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2647



 1. wydatki jednostek budżetowych 17.123,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

17.123,00  

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.325,00  

4. W planie wydatków majątkowych na 2017 rok wprowadza się zamiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Ogółem: 3.700,00 150.000,00 

600  Transport i łączność  150.000,00 

 60014 drogi publiczne powiatowe  150.000,00 

 Budowa mostu przez rzekę Jasiołka w ciągu drogi powiatowej 

nr 1998 R Trzciana – Zawadka Rymanowska wraz z dojazdami 

– Gmina Dukla 

 150.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.700,00  

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat za korzystanie ze środowiska 

3.700,00  

 Inwestycje pozostałe 3.700,00  

5. Zmniejsza się rezerwę celową z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń w tym: odprawy 

rentowe i emerytalne o kwotę 276.175,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

Jan Juszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2647


		2017-07-25T14:18:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




